
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7182

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 03:44:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 582

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de Serviço de Transporte Escolar
Resumo:
Transporte Escolar

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2022 00:00:00 Contrato Rubem linha 2 Baixar

15/03/2022 00:00:00 Contrato Jóris Linhas 3 e 4 Baixar

15/03/2022 00:00:00 Contrato Orlando - Linhas 1 e 5 Baixar

15/03/2022 00:00:00 Homoloção Baixar

23/02/2022 00:00:00 Ata 2 Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7182/pprestacao-de-servico-de-transporte-escolarp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87b9e41b1d36170a2588d5012a325a93.doc
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2f2b812af2de8a140af724dca48516f.doc
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2d73b752fb95dce419336b2cb34123a.doc
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d999f73dfed38a73745e171591a38e00.doc
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae254f1d0c7c673dbdb55163f75a42a8.doc


Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
23/02/2022 00:00:00 Ata 1 Baixar

08/02/2022 00:00:00 Lei nº 777/2006 Baixar

08/02/2022 00:00:00 Anexo IV - Modelo Planilha de custos Baixar

08/02/2022 00:00:00 Anexo II Termo de Referência (linhas) Baixar

08/02/2022 00:00:00 Anexo I Minuta de Contrato Baixar

08/02/2022 00:00:00 Edital Transporte Escolar Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8aad343c4c33d836b0df19870d28ec02.doc
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f2e82dd499496778b69bac350d3edd2.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51e80a7b5d28ac31e0ecbcabd5f9a6d0.doc
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/879929036abe072fe0c0ccceb577c7d5.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/210cdb4fed864e467e0fbb7047271987.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4e8b51b2ef84088d0472cfc848c35e5.pdf

